En calidad de comisario designado en junta de accionistas de la Compañía RESCUE MEDIC 

CIA. LTDA., debo informar que la situación de la empresa y cierre del año 2017 ha 

mantenido actividad por un monto de $1400.00 (MIL CUATROSCIENTOS DOLARES 

AMERICANOS CON 00/100) y a su vez a realizado gastos de venta por un valor de 

$122.00 (CIENTO VEINTE Y DOS 00/100) de la misma manera a pagado un valor por 

sueldos y salarios al gerente y a la secretaria con sus respectivos beneficios sociales y 

aporte a la seguridad social por un monto de $1000.00 (MIL DOLARES CON 00/100), por 

lo que el balance al final del año cerro con una utilidad de $278.00 (DOSCIENTOS 

SETENTA Y OCHO CON 00/100) y el valor de capital suscrito por cuatrocientos dólares 

americanos $400. 

Latacunga, 30 de marzo de 2018